
Tur.Nr.: 1

OS:
S:
S:
S:
S:

TL: Staska, Thomas

14:40 Uhr

Frank, Andreas
BSV 86 München

Mitte

Landesliga
Riedweg 1

82064 Straßlach

Bad Feilnbach

Straßlach

Turnierende:  

Ergebnis Korrektur bei Schultes Christian 1.Runde=36 nicht 35

Ergebnis Korrektur bei Balis Kreon 3.Runde=44 nicht 45

War bei beiden ein Rechenfehler.

BSV 86 München

BSV 86 Münchenausrichtender Verein:

1.MMGC
Gräf, Thomas

Für die Richtigkeit:

Sportanlage:

Spielsystem:

Schiedsgericht

Beton

30.04.2023

Frank, Andreas BSV 86 München

Turnierdatum:

besondere Vorkommnisse:

Numberger, Beatrix

Bayerischer Minigolfsport Verband

Mannschafts-Ligen-Turnier

Saison 2023

Ausrichter

BSV 86 München



Lfd Paß-Nr: Name Verein Kat R1 R2 R3 gesamt

1 66498 Gräf, Thomas B-FEILN2 SM I 26 29 30 85

2 47446 Widmair, Roland, B-FEILN2 H 31 26 35 92

3 42783 Neumann, Josef BSV 86 SM I 34 31 30 95

4 30082 Widmair, Peter, B-FEILN2 SM II 35 29 31 95

5 46141 Müller, Michael B-FEILN2 SM I 34 31 31 96

6 37858 Schleser, Sebastian FeldM2 H 36 32 31 99

7 67696 Kröber, Gunter, MMGC1 H 36 33 31 100

8 35006 Weis, Ralf, MMGC1 SM I 30 32 38 100

9 66272 Numberger, Beatrix, MMGC1 SW II 34 32 35 101

10 21828 Frank, Andreas, BSV 86 SM II 33 32 36 101

11 38200 Krämer, Sebastian, MSC BW H 33 34 36 103

12 67681 Heering, Tom BSV 86 SCH M 35 35 34 104

13 28168 Frank, Petra BSV 86 SW II 34 33 39 106

14 32959 Staska, Thomas, BSV 86 SM I 34 35 39 108

15 67728 Heering, Tom BSV 86 SM I 40 35 36 111

16 36949 Rösner, Roland B-FEILN2 SM II 34 37 40 111

17 38453 Krieger, Thomas FeldM2 H 41 37 33 111

18 67286 Schultes, Christian, OMSK2 SM II 36 39 37 112

19 36625 Trinkl, Bettina, OMSK2 SW II 37 40 35 112

20 67697 Hößl, Benedikkt MMGC2 H 36 34 42 112

21 37656 Radocaj, Sonja, OMSK2 SW II 42 35 37 114

22 65752 Braun, Gabriele, OMSK2 SW II 35 37 42 114

23 49136 Czernoch, Michael MSC BW SM I 42 35 38 115

24 42045 Marterer-Schleser, Sabine FeldM2 SW II 41 37 40 118

25 67060 Schmalix, Herbert, MMGC2 SM I 43 38 41 123

26 33310 Krieger, Gerhard FeldM2 SM II 39 45 39 123

27 49154 Hirle, Paul MSC BW SM I 43 41 40 124

28 67281 Balis, Kreon, MMGC2 H 47 41 44 132

29 44705 Krämer, Mathias, MSC BW SM I 43 51 52 146



Landesliga 1

Straßlach

Punkte

1 Bad Feilnbach 2 14:00
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4 gesamt Schnitt

 Gräf, Thomas 66498 SM I 26 29 30 85 28,333

Widmair, Roland 47446 H 31 26 35 92 30,667

Widmair, Peter 30082 SM II 35 29 31 95 31,667

Müller, Michael 46141 SM I 34 31 31 96 32,000

   

 - Streichergebnis 1: 35 31 35

 - Streichergebnis 2:

91 84 92 267 29,667

2 BSV 86 München 12:02
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4 gesamt Schnitt

Frank, Petra 28168 SW II 34 33 39 106 35,333

 Staska, Thomas 32959 SM I 34 35 39 108 36,000

 Heering, Tom 67681 Schm 35 35 34 104 34,667

Frank, Andreas 21828 SM II 33 32 36 101 33,667

Neumann, Josef 42783 SM I 34 31 30 95 31,667

 - Streichergebnis 1: 35 35 39

 - Streichergebnis 2: 34 35 39

101 96 100 297 33,000

3 1.MMGC 1 10:04
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4 gesamt Schnitt

Numberger, Beatrix, 66272 SW II 34 32 35 101 33,667

 Kröber, Gunter 67696 H 36 33 31 100 33,333

Weis, Ralf 35006 SM I 30 32 38 100 33,333

   

 - Streichergebnis 1:

 - Streichergebnis 2:

100 97 104 301 33,444

4 1.MGC Feldmoching 2 08:06
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4 gesamt Schnitt

Krieger, Thomas 38453 H 41 37 33 111 37,000

 Marterer-Schleser, Sabine 42045 SW I 41 37 40 118 39,333

Krieger, Gerhard 33310 SM II 39 45 39 123 41,000

Schleser, Sebastian 37858 H 36 32 31 99 33,000

   

 - Streichergebnis 1: 41 45 40

 - Streichergebnis 2:

116 106 103 325 36,111

Beton

Mitte Turnier:

30.04.2023

Vereins-Mannschaften



Landesliga 1

Straßlach

Punkte

Beton

Mitte Turnier:

30.04.2023

Vereins-Mannschaften

5 MSK Olching 2 06:08
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4 gesamt Schnitt

Radocaj, Sonja 37656 SW II 42 35 37 114 38,000

 Braun, Gabriele 65752 SW II 35 37 42 114 38,000

Schultes, Christian 67286 SM II 36 39 37 112 37,333

Trinkl, Bettina 36625 SW II 37 40 35 112 37,333

   

 - Streichergebnis 1: 42 40 42

 - Streichergebnis 2:

108 111 109 328 36,444

6 MSC blau-weis 2003 04:10
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4 gesamt Schnitt

Hirle, Paul 49154 SM I 43 41 40 124 41,333

Krämer, Mathias 44705 SM I 43 51 52 146 48,667

Krämer, Sebastian 38200 H 33 34 36 103 34,333

Czernoch, Michael 49136 SM I 42 35 38 115 38,333

   

 - Streichergebnis 1: 43 51 52

 - Streichergebnis 2:

118 110 114 342 38,000

7 1.MMGC 2 02:12
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4 gesamt Schnitt

Balis, Kreon 67281 H 47 41 44 132 44,000

Hößl, Benedikt 67697 H 36 34 42 112 37,333

Schmalix, Herbert 67060 SM I 43 38 42 123 41,000

   

   

 - Streichergebnis 1:

 - Streichergebnis 2:

126 113 128 367 40,778



Mitte

M-Nr. Schlag Schnitt Rd.

A B-FEILN II

B OMSK II 

C MSC B/W

D Feldm 2

E MMGC I

F BSV 86

G MMGC II

M-Nr Schlag Punkte Schnitt Rd.

17 1 B-FEILN II 267 14 : 0 29,667 3

13 2 BSV 86 297 12 : 2 33,000 3

18 3 MMGC I 301 10 : 4 33,444 3

15 4 MGC Feldmoching II 325 8 : 6 36,111 3

14 5 OMSK II 328 6 : 8 36,444 3

19 6 MSC B/W 342 4 : 10 38,000 3

11 7 MMGC II 367 2 : 12 40,778 3

M-Nr Schlag Punkte Schnitt Rd.

17 1 B-FEILN II 267 14 : 0 29,667 3

13 2 BSV 86 297 12 : 2 33,000 3

18 3 MMGC I 301 10 : 4 33,444 3

15 4 MGC Feldmoching II 325 8 : 6 36,111 3

14 5 OMSK II 328 6 : 8 36,444 3

19 6 MSC B/W 342 4 : 10 38,000 3

11 7 MMGC II 367 2 : 12 40,778 3

Tabelle des Spieltages 1

Tabelle nach Spieltag 1

Punkte

Tabelle vor Spieltag 1

Vereins-Mannschaften

Landesliga




